
 

     

 

 
  ID: 3746

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

 

  

 

  

  ID Kods: 3746
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Majori /

Jomas
Objekta veids: Dzīvoklis
Istabas: 2
Stāvs: 3/3 
Platība: 149.90 m2

Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 350 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties lielisku 2 istabu dzīvokli (149.90 kv.m. ieskaitot 60 kv.m. terasi). Grezna viesistaba ar virtuves
un ēdamistabas zonu (60 kv.m.), kā arī izeju uz terasi. Viesistabā ir milzīgi, panorāmas logi un franču griesti. 60
metrus plašajā terasē ir dārza mēbeles. Izolēta guļamistaba. Jūsu rīcībā ir liels iebūvētais skapis koridorā un atsevišķa
garderobe guļamistabā. Iebūvēta virtuves iekārta ar sadzīves tehniku (plīts, krāsniņa, mikroviļņu krāsns, trauku
mazgājamā mašīna, ledusskapis). Plaša vannasistaba ar duškabīni. Dzīvoklis ir pilnībā gatavs dzīvošanai. Dzīvojamā
platība: 90 kv.m.

Jūrmala ir unikāla pilsēta – kūrorts Latvijā, Baltijas jūras krastā. Katrs, kurš kaut reizi bijis šajā skaistajā vietā, izjutis
tās īpašo auru, kuru veido unikālās veclaicīgās ēkas, priežu mežs, kāpas, jūra, ezeri un svaigs gaiss. Kūrorts Jūrmala
atrodas pie Baltijas jūras tikai 25 kilometru attālumā no Latvijas galvaspilsētas Rīgas. Pateicoties izdevīgajam
ģeogrāfiskajam stāvoklim, uz pilsētu ir viegli atbraukt no jebkuras pasaules valsts. Tikai 15 kilometru attālumā no
pilsētas centra atrodas starptautiskā lidosta "Rīga". No Rīgas centra uz Jūrmalu var atbraukt 30 minūšu laikā ar
elektrisko vilcienu vai arī mikroautobusu. Kūrortā dzīvo mazliet vairāk kā 60 tūkstoši patstāvīgo iedzīvotāju. Vasarā
cilvēku skaits kūrortā dubultojas.
Teicama infrastruktūra – veikali, restorāni, aktīvās atpūtas vietas, lieliska transporta satiksme, SPA saloni, tikai 3
minūšu gājiena attālumā no jūras.
Slēdzama ar koda atslēgu, tīra kāpņu telpa. Bez lifta. Autostāvvieta vienai automašīnai.

Tamāra Ņikiforova 
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37120208819,
E-mail: tamara@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3746

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3746

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3746

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

